

DogManStar IVS

Mosebuen 15
2820 Gentofte

Årsrapport
7. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2018

Peter Kjærsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DogManStar IVS
Mosebuen 15
2820 Gentofte

CVR-nr: 38397478
Regnskabsår: 07/02/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

BankNordik
Østerbrogade 43
2100 København Ø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er konsulentytelser inden for økonomi og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 251. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 122. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 7. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		251.382
Personaleomkostninger		-81.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.225
Resultat af ordinær primær drift		166.374
Øvrige finansielle omkostninger		-80
Ordinært resultat før skat		166.294
Skat af årets resultat		-43.562
Årets resultat		122.732
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000
Overført resultat		37.732
I alt		122.732

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.975
Materielle anlægsaktiver i alt		13.975
Anlægsaktiver i alt		13.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500
Tilgodehavender i alt		21.675
Likvide beholdninger		174.983
Omsætningsaktiver i alt		196.658
Aktiver i alt		210.633

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		7.500
Overført resultat		37.732
Forslag til udbytte		85.000
Egenkapital i alt		130.232
Skyldig selskabsskat		43.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.401
Gældsforpligtelser i alt		80.401
Passiver i alt		210.633